МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГЛЕБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

22 .01. 2008г.                                                                                    №  17

п.Глебовский

« О назначении ответственным лицом».

Во исполнение приказа №25 от 21.01.2008 г. Управления образованием Истринского муниципального района, в целях внедрения системы обеспечения эффективного и безо​пасного использования сети Интернет в МОУ Глебовская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный Совет по регламентации доступа МОУ Глебовская СОШ к информации в сети Интернет в составе:
	1.
	Жукова Ольга Владимировна
	директор школы
	председатель Совета

	2.
	Кулькина Елена Сергеевна
	учитель информатики
	заместитель председателя Совета

	3.
	Левина Людмила Васильевна
	учитель физики
	член Совета

	4.
	Ширева Ирина Ивановна
	член Совета школы
	член Совета

2. Назначить ответственным лицом за внедрение системы контентной фильтрации (СКФ)  и за сдачу информации по использованию сети Интернет в МОУ Глебовская СОШ учителя информатики КУЛЬКИНУ ЕЛЕНУ СЕРГЕЕВНУ.
                               Директор:

          О.В.Жукова